第１号様式（第３条関係）

	助　成　金　交　付　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　伊勢原市スポーツ協会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　住所又は
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　次のとおり申請します。

	１　助成金の名称
	　令和　　年度加盟団体助成金

	２　申請金額
	　　４０，０００円

	３　計画概要
	　別紙事業計画書のとおり

	４　事業効果
	　本団体の活動促進に寄与する

	５　着手予定年月日
	　令和　　年　４月　１日

	６　完成予定年月日
	　令和　　年　３月３１日

	７　添付書類
	　□事業計画書　　□収支予算書　　□規約等

　□役員名簿

第２号様式（第６条関係）

	事　業　実　績　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　伊勢原市スポーツ協会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　住所又は
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　次のとおり報告します。

	１　助成金の名称
	　令和　　年度加盟団体助成金

	２　助成金額
	　　４０，０００円

	３　着手年月日
	　令和　　年　４月　１日

	４　完成年月日
	　令和　　年　３月３１日

	５　事業概要
	　別紙事業実績書のとおり

	６　添付書類
	　□事業実績書（報告書）　　□収支決算書

　□　　　　　　　　　　　　□